輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號
聯絡人：李玉鋆
電子信箱：D20@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：2905-2561
傳真電話：2905-2163

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月11日
發文字號：輔校外一字第1110009233號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一：輔仁大學英文系第十二屆英語營簡章、附件二：輔仁大學英文系第十

二屆英語營海報輔仁大學英文系第十二屆英語營簡章 輔仁大學英文系第十二屆
英語營海報

主旨：為提升高中生英語能力及提供學生暑期正當活動，本校英
國語文學系舉辦「第十二屆輔仁大學英語營」，敬請公
告。

說明：
一、為提升高中學生英語能力並鼓勵學生在暑期從事正當活
動，本校英國語文學系擬於110學年度暑期舉辦「第十二
屆輔仁大學英語營」。

二、活動時間：111年7月13-15日，招收高中學員共60名，活動
內容包含創新升學課程及英語戲劇演出。詳細活動內容及
報名方式請見附件或活動網頁：營隊粉絲專頁「輔仁大學
英 文 系 第 十 二 屆 英 語 營 」
https://www.facebook.com/2022fjuengcamp。

三、如有疑問，請洽承辦人：李玉鋆秘書，聯絡方式：
(02)2905-2561，D20@mail.fju.edu.tw。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/05/12

1110003661

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁